П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
17.07.2017                                                                                                      № 49-п

Об определении помещения, пригодных для проведения встреч зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям с избирателями

В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 6 октября 1999 года №184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания равных условий при предоставлении помещений для встреч представителей политических партий с избирателями в период избирательных кампаний на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Определить помещения, пригодные для проведения встреч зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям с избирателями на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района:
     а) с. Ключевка – Ключевский дом культуры,
     б) с. Старицкое –сельский клуб,
[bookmark: _GoBack]     в) с. Блюменталь –сельский клуб.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А.В.Колесников

	Разослано:
	избирательной комиссии, администрации района, прокурору, в дело.